
                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 

 
 

USTANOVA ZA RAZVOJ KOMPETENCIJA, INOVACIJA I 
SPECIJALIZACIJE ZADARSKE ŽUPANIJE - INOVACIJA 

 
 

Predmet nabave: 
Nabava usluge stručnjaka za analizu podataka i izradu edukativnih dokumenata u sklopu 

projekta IN4BLUE  
Evidencijski broj nabave: 8/24 

 
 

Vrsta postupka nabave: 
Jednostavna nabava – Poziv na dostavu ponude 

 
 

                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 303-03/24-02/01 
URBROJ: 2198-1-96/02-24-21 
Zadar, 13. kolovoza 2024. godine  
 
 
 
 
 
 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

2

SADRŽAJ 
1. OPĆI PODACI .................................................................................................................................... 3 

1.1. Podaci o naručitelju .......................................................................................................................... 3 

1.2. Osoba naručitelja zadužena za komunikaciju s ponuditeljima ......................................................... 3 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE .................................................................................................. 3 

2.1. Vrsta postupka nabave ...................................................................................................................... 3 

2.2. Evidencijski broj nabave…………………………………………………………………………....3 

2.3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave ......................................................................................... 3 

2.4. O projektu…………………………………………………………………………………………...3 

2.5. Opis predmeta nabave………………………………………………………………………………4 

2.6. Količina i tehnička specifikacija predmeta nabave…………………………………………………6 

2.7. Mjesto izvršenja usluge……………………………………………………………………………..6 

2.8. Rok početka i završetka izvršenja ugovora…………………………………………………………6 

2.9. Rok valjanosti ponude………………………………………………………………………………6 

3. OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA……………………………………6 

3.1. Obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje …...6 

4. SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI ………………………...6 

4.1.Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta………………………………………………………………………………………………….6 

5. TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST………………………………………………………….7 

6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE………………………………………………………………….7 

7. CIJENA PONUDE…………………………………………………………………………………...7 

8. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA……………………………………………………………….7 

9. UPUTA O ISPRAVNOM NAČINU IZRADE PONUDE…………………………………………...8 

9.1. Sadržaj ponude……………………………………………………………………………………...8 

9.2. Način izrade ponude………………………………………………………………………………...8 

10. NAČIN DOSTAVE PONUDE I OTVARANJE PONUDA ………………………………………..9 

10.1. Mjesto dostave ponude…………………………………………………………………………….9 

10.2. Rok za dostavu ponude………………………………………………………………………….....9 

10.3. Otvaranje ponuda…………………………………………………………………………………..9 

11. OSTALO…………………………………………………………………………………………......9 

11.1. Obavijest o odabiru ili poništenju……………………………………..…………………………...9 

11.2 Posebne odredbe….. ……………………………………………………………………………...10 

11.3. Žalba……………………………………………………………………………………………...10 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

3

 
Naručitelj Ustanova za razvoj kompetencija, inovacija i specijalizacije Zadarske županije INOVAcija, Put 
Murvice 3A, Zadar, OIB: 45327324102, pokrenula je postupak jednostavne nabave usluge stručnjaka za analizu 
podataka i izradu edukativnih dokumenata u sklopu projekta IN4BLUE, evidencijski broj: 8/24, a za koju, 
sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22) nije obvezan 
primijeniti Zakon o javnoj nabavi za predmetnu nabavu. 
 
1. OPĆI PODACI 
 
1.1. Podaci o naručitelju: 
 
Naziv:                Ustanova za razvoj kompetencija, inovacija i specijalizacije Zadarske  
   Županije - INOVAcija 
OIB:   45327324102 
Adresa:  Put Murvice 3A, 23000 Zadar 
Telefon:  023/627 890 
Mrežna stranica:      www.inovacija-zadar.hr 

   
1.2.  Osoba naručitelja zadužena za komunikaciju s ponuditeljima: 
 
Kontakt osoba: Martina Bušljeta  
Telefon:  023/411 259 
Adresa elektroničke pošte: martina.busljeta@inovacija-zadar.hr  
 
2. PODACI O PREDMETU NABAVE 
 
2.1. Vrsta postupka nabave:  
 
Jednostavna nabava – Poziv na dostavu ponude sukladno Pravilniku o provedbi postupka jednostavne 
nabave (KLASA: 012-03/24-01/04; URBROJ: 2198-1-96/01-24-1 od 27. veljače 2024. godine) 
 
2.2. Evidencijski broj nabave:  
 
Evidencijski broj nabave je 8/24. 
 
2.3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave:  
 
Procijenjena vrijednost nabave je 4.800,00 EUR (bez PDV-a). 
 
2.4. O projektu 
Projekt IN4BLUE - (Social impact INcubators FOR strenghtening the capacity of Adriatic region to 
support the sustainable industry transformation of the BLUE economy sector (ITHR0200355)) unapređuje 
poduzetničke, digitalne i zelene kapacitete CCI-ja, malih i srednjih poduzeća u lancu vrijednosti plave 
ekonomije i drugih društvenih aktera za poticanje inovacija i zajedničkog stvaranja održivijih 
proizvoda/usluga te integrira društvene aktere u inovacijski proces. 
Projekt se nadograđuje na postojeću infrastrukturu za poslovnu podršku i organizacijske kapacitete 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

4

projektnih partnera za isporuku prekograničnog programa inkubacije za digitalnu i zelenu tranziciju 
obalnog turizma i pomorskog prometa koji je relevantan za obje zemlje. Cilj projekta je izgraditi i 
aktivirati prekograničnu sustavnu potporu ključnih razvojnih dionika za jačanje vještina i kapaciteta 
lokalnih aktera (CI, plavo gospodarstvo i drugi) da djeluju i postanu dio aktivnosti digitalne i zelene 
tranzicije u sektor plavog gospodarstva, koji omogućuje pozitivne sinergijske učinke na inovativnost, 
otpornost i održivu konkurentnost jadranske regije. 
 
2.5. Opis predmeta nabave: 
Predmet nabave je Nabava usluge stručnjaka za analizu podataka i izradu edukativnih dokumenata u 
sklopu projekta IN4BLUE  
CPV oznaka i naziv prema Uredbi o uvjetima primjene Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV): 
73000000-2. 
 
Usluga uključuje provedbu sljedećih aktivnosti: 
 
1. Mapiranje poslovnih ekosustava, zelenih tehnologija i mjerenje razine kompetencija 
Ova aktivnost odnosi se na analizu stanja u području plave ekonomije u Zadarskoj županiji kroz dva 
zadatka.  
1.1. Mapiranje (analiza) poslovnih ekosustava i zelenih tehnologija na području Zadarske županije: u 
sektoru plave ekonomije s naglaskom na djelatnosti obalnog turizma, pomorskog prijevoza i kreativnih 
industrija. Mapiranje će se izvršiti sukladno metodologiji koju će dostaviti partner koji koordinira 
navedeni set aktivnosti. Nadalje, usluga mapiranja obuhvaća i organizaciju događaja s dionicima. Događaj 
će uključivati upoznavanje dionika s projektom te prikupljanje njihovih preporuka za daljnji razvoj 
projekta na lokalnoj i regionalnoj razini u Zadarskoj županiji. Nakon izrađene analize provest će se lokalna 
kampanja putem newslettera. Usluge traženog stručnjaka uključuju: 
 

- Prikupljanje podataka i donošenje zaključaka o stanju poslovnih ekosustava i zelenih tehnologija 
(sukladno metodologiji) u sektoru plave ekonomije. Mora biti mapirano minimalno 15 poslovnih 
rješenja s zelenim tehnološkim praksama (tvrtke, inovacije, organizacije, itd.). Analizu je potrebno 
izraditi na engleskom jeziku. S obzirom da se radi o početnoj pod- aktivnosti ovu analizu 
potrebno je izvršiti do 30. rujna 2024. godine. 

- Organizaciju događaja s dionicima u trajanju 2 sata u obliku panela i pojedinačnih razgovora s 
dionicima. Usluga uključuje izradu poziva, dnevnog reda, osiguravanje gostujućeg govornika, 
izrade potrebnih prezentacija te zapisnika o održanom događaju. Prostor za sastanak osigurava 
Naručitelj. 

- Potrebno je osigurati osvježenje za sudionike (kava, voda, snack) 
- Izradu newslettera o rezultatima istraživanja na hrvatskom i engleskom jeziku (distribuciju 

newslettera izvršit će Naručitelj) 
- Izradu izvještaja na engleskom jeziku o izvršenom zadatku  

Rok za izvršenje zadatka 1.1. je 30. studenog 2024. godine. 
 
1.2. Mjerenje razine kompetencija ciljanih skupina: mjerenje razine kompetencija odnosi se na provedbu 
mjerenja razine postojećih znanja i vještina dionika, poduzetnika, predstavnika Naručitelja i drugih 
ciljanih skupina projekta s područja Zadarske županije, s ciljem razvoja daljnjih edukativnih programa.  
Mjerenje će se provesti sukladno metodologiji (alat/anketa) koju će dostaviti partner koji koordinira 
navedeni set aktivnosti. 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

5

Usluge traženog stručnjaka uključuju: 
 

- Izradu prijedloga ispitanika (popis dionika, organizacija, tvrtki, institucija, i sl. koji će biti 
uključeni u istraživanje). Potrebno je uključiti  minimalno 15 dionika. 

- Izradu poziva dionicima za ispunjavanje ankete 
- Analizu rezultata ankete na engleskom jeziku 
- Izradu zaključaka o razinama kompetencija  i potrebnim vještinama za zelenu tranziciju sektora 

plave ekonomije u Zadarskoj županiji. Zaključke je potrebno izraditi na hrvatskom i engleskom 
jeziku. 

- Izradu izvještaja na engleskom jeziku o izvršenom zadatku. 
Rok za izvršenje zadatka 1.2. je 31. siječnja 2025. godine. 
 
 
2. Razvoj edukativnog programa IN4BLUE 
Fokus ove aktivnosti je razvoj edukativnog programa koji će se provoditi u daljnjim aktivnostima projekta 
kroz dva zadatka: 
2.1 Izrada plana provedbe edukativnog programa IN4BLUE za Zadarsku županiju - sukladno rezultatima 
istraživanja postojećih kompetencija i vještina, potrebno je utvrditi koje vještine ispitanika su potrebne za 
zelenu tranziciju i razviti set dokumenata za provedbu edukativnog programa IN4BLUE namijenjenog 
poduzetnicima, budućim poduzetnicima i pojedincima. Program će se sastojati od 3 dijela: IN4BLUE 
Training, Residency program te Creative laboratories. Operativne dokumente za navedeni program razvija 
partner koji koordinira navedeni set aktivnosti, a tražena usluga odnosi se na pripremu dijela navedenog 
programa s naglaskom na temu komunikacije i vidljivosti kao i prilagodbu ostalih tema programa za 
potrebe provedbe na području Zadarske županije.  Usluge traženog stručnjaka uključuju: 
 

- Pregled dostavljenih operativnih dokumenata IN4BLUE edukativnog programa 
- Utvrđivanje vještina potrebnih da bi se doprinijelo zelenoj tranziciji u sektoru plave ekonomije 
- Prilagodbu programa lokalnim i regionalnim okolnostima i potrebama 
- Pripremu dijela programa s naglaskom na temu komunikacije i vidljivosti 
- Izrada dokumenta plana provedbe edukativnog programa IN4BLUE za Zadarsku županiju koji 

uključuje i nacrt poziva za sudionike 
- Izradu izvještaja na engleskom jeziku o izvršenom zadatku 

Rok za izvršenje zadatka 2.1 je 31. siječnja 2025. godine. 
 
2.2 Izrada podcasta za promociju IN4BLUE programa  - kako bi se povećala vidljivost edukativnog 
IN4BLUE programa među ciljanim skupinama i cjelokupnoj javnosti, potrebno je izraditi dva podcasta 
na temu zelenih tehnologija i plave ekonomije uključivši dvije uspješne poduzetničke priče s područja 
Zadarske županije. Usluge traženog stručnjaka uključuju: 
 

- Izradu (snimanje) i isporuku dva promotivna podcasta (s prijevodom na engleski jezik) koji 
uključuju razgovor o najboljim praksama sa stručnjacima/poduzetnicima iz područja zelene 
tehnologije i plave ekonomije 

- Usluga uključuje i osmišljavanje sadržaja podcasta (pitanja, dijalog) ovisno o temi prikladnoj za 
uključenog stručnjaka 

- Prostor za snimanje osigurava Naručitelj 
- Izradu izvještaja na engleskom jeziku o izvršenom zadatku 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

6

Rok za izvršenje zadatka 2.2 je 31. srpnja 2025. godine 
 
Usluga uključuje kontinuiranu komunikaciju s Naručiteljem i po potrebi sudjelovanje na online 
sastancima projektnih partnera. 
Naručitelj će dostaviti  logo projekta i potrebne oznake vidljivosti. 
Sve aktivnosti projekta IN4BLUE moraju sadržavati logotipe i ostale oznake vidljivosti u skladu s  
tehničkim standardima i smjernicama Programa prekogranične suradnje Italija-Hrvatska 2021.-2027. 
dostupnim na https://www.italy-croatia.eu/project-implementation-documents . 
Usluga uključuje i izradu zapisnika o urednom izvršenju ugovorenih usluga (nakon izvršenja svake 
aktivnosti). 
 
2.6. Količina i specifikacija predmeta nabave  
Količina i specifikacija predmeta nabave u cijelosti su iskazane u Troškovniku koji je sastavni dio ovog 
Poziva te su ponuditelji dužni ponuditi predmet nabave sukladno istom.  
 
2.7. Mjesto izvršenja usluge 
Zadarska županija 
 
2.8. Rok početka i završetka izvršenja ugovora 
S ponuditeljem čija ponuda bude odabrana sklopit će se Ugovor o pružanju usluge stručnjaka za analizu 
podataka i izradu edukativnih dokumenata u sklopu projekta IN4BLUE u trajanju do 31. kolovoza 2025. 
 
2.9. Rok valjanosti ponude  
60 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. Rok valjanosti ponude mora biti naveden u Ponudbenom 
listu koji je sastavni dio ovog Poziva. 
 
3. OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA 
3.1. Obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 
Ponuditelj u ponudi mora priložiti potvrdu porezne uprave ili drugog nadležnog tijela u državi 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta, koja ne smije biti starija od 30 dana od dana objave ovog 
Poziva. Iz navedenog dokaza mora biti razvidno da je ponuditelj ispunio obveze plaćanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, odnosno da mu je temeljem posebnih 
propisa odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. 

Naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da nije ispunio obveze plaćanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. 

 

4. SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI  
4.1. Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 
subjekta  
Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 
gospodarskog subjekta. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi 
sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog 
tijela. 

Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca od dana objave ovog Poziva. 

 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

7

5. TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST  
5.1. Gospodarski subjekt mora dostaviti referentnu listu s minimalno 2 izvršene usluge sukladno 
predmetu nabave (usluge pružene u godini u kojoj je započeo postupak jednostavne nabave ili 
tijekom tri godine koje prethode toj godini). 
  
Kako bi dokazao sposobnost iz točke 5.1. Ponuditelj je obvezan priložiti Popis ugovora (minimalno 2 
ugovora) o pruženim uslugama pruženih u godini u kojoj je započeo postupak jednostavne nabave ili 
tijekom tri godine koje prethode toj godini kao sastavni dio ponude. 
Popis ugovora sadrži sljedeće podatke: naziv i sjedište druge ugovorne strane, predmet ugovora, vrijednost 
ugovora (bez PDV-a), datum i mjesto izvršenja ugovora, navod o uredno ispunjenim ugovorima. Popis 
ugovora čini Prilog II. ovog poziva.  
Popisom ugovora o pruženim uslugama ponuditelj mora dokazati da je izvršio minimalno 2 ili više istih 
ili sličnih ugovora kao što je predmet ove nabave (primjerice: analiza podataka, razvoj edukativnih 
programa, mapiranje, i sl). 
 
6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE  
Naručitelj donosi odluku o odabiru najpovoljnije ponude prema kriteriju za odabir ponude.  
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve navedene u ovom 
Pozivu na dostavu ponude.  
Ako su pristigle dvije ili više prihvatljivih ponuda s istom najnižom cijenom odabrat će se ponuda koja je 
zaprimljena ranije.  
 
7. CIJENA PONUDE 
Cijena ponude iskazuje se za cjelokupan predmet nabave. Sve ponuđene cijene trebaju biti iskazane u 
eurima. 
Cijena ponude upisuje se brojkama sukladno Ponudbenom listu i Troškovniku  iz ovog Poziva. 
U cijenu ponude potrebno je uračunati sve troškove i popuste, bez PDV-a koji se iskazuje zasebno iza 
cijene ponude.  
Cijene stavki i cijena ponude su konačne i nepromjenjive za sve vrijeme trajanja ugovora.  
Kada cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost izražena u Troškovniku ne odgovara cijeni ponude 
bez poreza na dodanu vrijednost izraženoj u Ponudbenom listu, vrijedi cijena ponude bez poreza na 
dodanu vrijednost izražena u Troškovniku. 
Ako ponuditelj ne postupi u skladu sa zahtjevima iz ove točke, ili promjeni tekst ili količine navedene u 
Troškovniku smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći, te će ponuda biti odbačena kao 
neprihvatljiva. 
Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a u ponudbenom  listu, na 
mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 
predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis  iznosa PDV-a ostavlja se 
prazno.  
 
8. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

8

Plaćanje se obavlja u obrocima na temelju uredno izvršene usluge sukladno stavkama u troškovniku te 
dostavljenog zapisnika o izvršenoj usluzi ovjerenog od strane Naručitelja i Izvršitelja i ispostavljenog 
računa u roku od trideset (30) dana od dana zaprimanja e-računa u strukturiranom elektroničkom obliku 
putem informacijskog posrednika, na IBAN ponuditelja. 
Račun treba glasiti na: Ustanova za razvoj kompetencija, inovacija i specijalizacije Zadarske županije 
INOVAcija, Put Murvice 3 A, 23000 Zadar, s pozivom na broj ugovora o nabavi. Svaki izdani račun mora 
sadržavati i sljedeće informacije: Social impact INcubators FOR strenghtening the capacity of 
Adriatic region to support the sustainable industry transformation of the BLUE economy sector – 
IN4BLUE, Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programme , projekt ID: ITHR0200355. 
Predujam isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja od strane gospodarskog subjekta. 
Na zakašnjelu uplatu odabrani ponuditelj ima pravo naručitelju obračunati zakonsku zateznu kamatu. U 
slučaju slanja opomena odabrani ponuditelj nema pravo na naplatu troškova opomena. 
 
9. UPUTA O ISPRAVNOM NAČINU IZRADE PONUDE 
Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva. 
Ponuda se, zajedno sa pripadajućom dokumentacijom, izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
9.1. Sadržaj ponude  
Ponuda treba sadržavati:  

1. Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i pečatiran od strane ovlaštene osobe ponuditelja), Prilog I. ovog 
Poziva,   

2. Troškovnik (ispunjen, potpisan i pečatiran od strane ovlaštene osobe ponuditelja), Prilog  
III. ovog Poziva 

3. Popis ugovora o pruženim uslugama pruženih u godini u kojoj je započeo postupak jednostavne 
nabave ili tijekom tri godine koje prethode toj godini (ispunjen, potpisan i pečatiran od strane 
ovlaštene osobe ponuditelja), Prilog II. ovog Poziva  

4. Ostale dokumente tražene u točki 3., 4. ovog Poziva. 
 
9.2. Način izrade ponude  
Ponuda se izrađuje u papirnatom obliku na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih 
okolnosti ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova.  
Ponuda se predaje u izvorniku.  
Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. 
Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se uvezuje na način da onemogući naknadno 
vađenje ili umetanje listova.  
Propisani tekst dokumentacije za nadmetanje (uključujući troškovnik) ne smije se mijenjati i 
nadopunjavati.  
Stranice ponude označavaju se brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica 
ponude. Kada je ponuda izrađena od više dijelova, stranice se označavaju na način da svaki sljedeći dio 
započinje rednim brojem koji se nastavlja na redni broj stranice kojim završava  



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

9

prethodni dio. Ako je dio ponude izvorno numeriran (npr. katalozi, brošure i sl.) ponuditelj ne mora taj 
dio ponude ponovno numerirati.  
Ponude se pišu neizbrisivom tintom.  
Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod datuma ispravka 
biti potvrđeni potpisom ponuditelja.  
 
10. NAČIN DOSTAVE PONUDE I OTVARANJE PONUDA  
Ponuda se dostavlja u papirnatom obliku, u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom Naručitelja: 
USTANOVA ZA RAZVOJ KOMPETENCIJA, INOVACIJA I SPECIJALIZACIJE ZADARSKE 
ŽUPANIJE - INOVACIJA, Put Murvice 3A, 23000 Zadar, s naznakom  –„Ponuda za nabavu usluge 
stručnjaka za analizu podataka i izradu edukativnih dokumenata u sklopu projekta IN4BLUE 
(ITHR0200355), evidencijski broj nabave 8/24 - NE OTVARAJ“. 
Na omotnici ponude mora biti naznačen naziv i adresa ponuditelja. 
Sve dokumente koje naručitelj zahtijeva ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici. 
Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponude, a prije donošenja odluke o odabiru, Stručno 
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave može od ponuditelja s kojim 
namjerava sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi zatražiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog 
ili više dokumenata koji su traženi u pozivu na dostavu ponuda. 
Do isteka roka za dostavu ponuda ponuditelj može dostaviti izmjenu ili dopunu svoje ponude.  
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se 
radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.  
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. 
Pisana izjava dostavlja se na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju 
ponude. U tom slučaju neotvorena ponuda se vraća ponuditelju.  
Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati te će se kao zakašnjela ponuda 
vratiti ponuditelju koji ju je dostavio. 
Alternativna ponuda nije dopuštena u ovom postupku nabave.  
 
10.1. Mjesto dostave ponude  
Ustanova za razvoj kompetencija, inovacija i specijalizacije Zadarske županije INOVAcija, Put Murvice 
3A, 23000 Zadar. 
 
10.2. Rok za dostavu ponude 
Krajnji rok za dostavu ponude je 23. kolovoza 2024. godine do 12:00 h bez obzira na način dostave. 
 
10.3. Otvaranje ponuda  
Otvaranje ponuda nije javno.  
 
11. OSTALO  
 
11.1. Obavijesti o odabiru ili poništenju 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

10

Na temelju Zapisnika, Stručno povjerenstvo predlaže ravnatelju donošenje  Odluke o odabiru ili Odluke 
o poništenju postupka jednostavne nabave u roku od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 
Odluku o odabiru/poništenju zajedno sa Zapisnikom, Stručno povjerenstvo dostavlja na adrese ponuditelja 
odnosno objavom na mrežnoj stranici Ustanove u roku od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.  
Dostava se smatra obavljenom istekom dana dostave odnosno objave. 
 
11.2. Posebne odredbe 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 
Poziva. 
 
Postupak nabave može se, bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima, poništiti 
tijekom provedbe ukoliko postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka ili 
zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačijeg Poziva da su bile poznate prije. 
Odgovore na upite zainteresiranih gospodarskih subjekata odnosno obavijesti o eventualnim izmjenama 
Poziva Stručno povjerenstvo dostavlja putem elektroničke pošte ponuditelja odnosno javno objavljuje na 
mrežnoj stranici Ustanove. 
 
11.3. Žalba 
Temeljem članka 29. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (KLASA: 012-03/24-01/04; 
URBROJ: 2198-1-96/01-24-1 od 27. veljače 2024. godine) na postupak provedbe jednostavne nabave 
kao i na odabir najpovoljnijeg ponuditelja, žalba nije dopuštena. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

11

P R I L O Z I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

12

PRILOG I 
PONUDBENI LIST 

 
Predmet nabave: Nabava usluge stručnjaka za analizu podataka i izradu edukativnih dokumenata 
 u sklopu projekta IN4BLUE (ITHR0200355) 
 
Evidencijski broj nabave: 8/24 
 
Naručitelj: Ustanova za razvoj kompetencija, inovacija i specijalizacije Zadarske  
          županije INOVAcija, Put Murvice 3 A, 23000 Zadar, OIB: 45327324102 

 
PODACI O PONUDITELJU 

 
 

 
Naziv ponuditelja 

 

 
Adresa ponuditelja 

 

 
OIB 

 

 
Broj računa (IBAN) 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

 
DA                        NE 

 
Adresa e-pošte 

 

 
Kontakt osoba ponuditelja 

 

 
Broj telefona 

 

 
Broj telefaxa 

 

 
 
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a 

 

 
IZNOS PDV-a 

 

 
CIJENA PONUDE S PDV-om1 

 

             Rok valjanosti ponude:2 ___________ dana 
 Datum: ________________________  
                                                                                M.P. _______________________ 

            (Ovlaštena osoba ponuditelj)      

 
1 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene 
ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za 
upis PDV-a ostavlja se prazno. 
2 Rok valjanosti ponude sukladno točki 2.9 Rok valjanosti ponude Poziva na dostavu ponude  



 

 
 This project is supported by Interreg Italy-Croatia 2021-2027 Programm project co-funded by the European Union. 

 

13

PRILOG II. 
 

Popis ugovora o pruženim uslugama (minimalno dva ugovora) pruženih u godini u kojoj je 
započeo postupak jednostavne nabave ili tijekom tri godine koje prethode toj godini. 
 
 

Naziv i sjedište druge 
ugovorne strane 

Predmet ugovora Vrijednost ugovora u 
EUR (bez PDV-a) 

Datum i mjesto 
izvršenja ugovora 

    

    

    

    

 
 
 
U _________________, _____________godine  
 
 
 
 
   

      

    PONUDITELJ  
   M.P.   

    (potpis ovlaštene osobe) 

 
 
 
 


